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§ 17                FRN 2019/125

Förslag till yttrande över revisionsskrivelse 7/2019 om 
kommunikation 

Beslut 
Fritidsnämnden antar stadsledningskontorets förslag till yttrande över revisionsskrivelse 
7/2019 om kommunikation, daterad 5 mars 2020.

Sammanfattning av ärendet 
Kommunens revisorer har genomfört en granskning av arbetet med kommunikation inom 
kommunstyrelsen, fritidsnämndens respektive natur- och trafiknämndens ansvarsområden.

I revisionsskrivelsen rekommenderas att fritidsnämnden ska säkerställa efterlevnaden vad 
gäller riktlinjer för sociala medier, uppsikten av elektroniska anslagstavlor och att 
fritidsnämnden årligen bör överväga att följa upp resultaten i SCB:s medborgarundersökning 
rörande bemötande och information för kommunen som helhet.

I förslaget till yttrande framhålls att nämnden kommer att utveckla arbetet med sociala medier 
och elektroniska anslagstavlor och att fritidsnämnden löpnade följer upp SCB:s 
medborgarundersökning inom ramen för nämndens styrning och arbete mot uppsatta mål.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Förslag till yttrande över revisionsskrivelse 7/2019 om kommunikation
Förslag till yttrande Revisionsrapport nr 7 2019
Revisionsskrivelse granskning av kommunikation
Rapport 7 2019 kommunikation Nacka
 

Beslutsgång
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag.

Protokollsanteckning
Ella Tegsten lät anteckna för Socialdemokraterna.
" Socialdemokraterna har tidigare tryckt på att kommunikationen mellan föreningar och 
kommunen varit bristfällig, det uppföljningsarbetet behöver fortgå. "

- - - - -

Paragrafen är justerad
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§ 18                FRN 2017/103

Avslut av pilotprojektet En frisk generation i Fisksätra 

Beslut 
Fritidsnämnden beslutar att bordlägga ärendet. 

Sammanfattning av ärendet 
Pilotprojektet En frisk generation i Fisksätra, samfinansieras mellan Nacka kommun och 
Stena fastigheter. Stiftelsen En frisk generation leder projektet som syftar till att erbjuda 
barnfamiljer i Nacka kommun kostnadsfria aktiviteter och hälsosam kost under ett läsår. 
Projektet inleddes under 2018 med stora förhoppningar om tillväxt både avseende samarbeten 
med föreningar och rekrytering av deltagare. Kommunens försäljning och nedläggning av 
Fisksätra skola har bidragit till att projektets inför år två fått starta om ånyo med nya 
samarbeten med nya skolor, vilket påverkat rekrytering till projektet negativt. Under andra 
året har projektet haft svårt etablera samarbeten med föreningar och att rekrytera 
kompletterande ideella ledare till aktiviteterna. Stena fastigheter har meddelat att de inte 
fortsätta finansiera projektet. Med detta faktum och ovan nämnda svårigheter görs 
bedömningen att kommunen inte ska fortsätta att finansiera projektet. Föreslaget beslut 
innebär att projektet finansieras fram till halvårsskiftet 2020 och att projektaktiviteterna 
fortsätter fram till slutet av vårterminen 2020 med nuvarande deltagare.

Handlingar i ärendet 
tjskr Avslut av pilotprojekt En frisk generation.
Bilaga 1 Slutrapport för pilotprojektet En frisk generation i  Fisksätra feb 2020
Bilaga 1 till slutrapport Sammanställning En Frisk Generation jan-sep 19 Nacka
Bilaga 2 till Slutrapport. Utvärdering av implementering av programmet En Frisk Generation
Bilaga 3 till slutrapport -Statistik och nyckeltal från Fisksätra - februari 2020
 

Yrkanden
Ordförande Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade bordläggning.
 
Oliver Rykaktin (M), Ylva Hedman (C) samt Gustav Magnusson (KD) instämde i 
bordläggningsyrkandet.

Beslutsgång
Fritidsnämnden beslutade att bordlägga ärendet. 

- - - - -

Paragrafen är justerad
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§ 19                FRN 2020/6

Besparingar inom fritidsverksamhet 

Beslut 
1 Fritidsnämnden beslutar att nämndens besparing på 2 miljoner kronor ska genomföras 
genom:

2 Fritidsnämnden förlänger inte befintliga, eller ingår inte nya överenskommelser med 
föreningar, där föreningar anordnar öppen fritidsverksamhet och erhåller ett särskilt 
föreningsbidrag för detta.

3 Fritidsnämnden godkänner förslaget till förändrat uppdrag och omfattning för 
fritidsgårdsverksamheten enligt beskrivning i tjänsteskrivelse Dnr FRN 2020/38.

Sammanfattning av ärendet 
Inom den öppna fritidsverksamheten ska en besparing med 2 miljoner kronor genomföras 
under 2020 - 2022. Den öppna verksamheten består av sju fritidsgårdar, fem mindre 
mötesplatser, lovverksamhet och öppen idrott.

Kommunens riktade föreningsbidrag, där kommunen ingått överenskommelse om samarbete 
med fem föreningar, där föreningarna erbjuder öppen verksamhet, upphör när 
överenskommelserna löper ut. Det innebär en besparing för fritidsnämnden med 100 000 
kronor 2020 och vid full effekt från den 1 januari 2022 blir besparingen 1 745 000 kronor. 
Verksamhetens syften bedöms kunna uppnås med ordinarie fritidsgårdsverksamhet.

Verksamheten på Henriksdals och Saltsjöbadens fritidsgård minskar i omfattning. 
Verksamheten på Björknäs och Älta fritidsgård ska ha samma omfattning, men viss tid ska 
disponeras för nya uppdrag. Verksamheten på fritidsgårdarna 2:an, Fisksätra och i Orminge 
kommer ges utökade uppdrag och ökad omfattning jämfört med idag. Förändringarna i 
omfattning och delvis förändrade uppdrag innebär en besparing på ca 260 000 kronor från den 
1 januari 2021. Syftet med förslaget är att samordna och omfördela befintliga resurser för att 
uppnå en effektiv verksamhet som ska möta befintliga och nya behov.

Vidare föreslås att kommunen inte längre ska ge bidrag till stiftelsen En Frisk Generation, 
vilket innebär en besparing på 200 000 kronor per år.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Besparingar inom fritidsverksamhet
 

Yrkanden
Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag 
beslutspunkterna 1,2 och 3.
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Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade avslag på beslutspunkt 4.
 
Ella Tegsten (S) yrkade avslag på kultur- och fritidsenhetens förslag.

Beslutsgång
Ordföranden ställde kultur- och fritidsenhetens förslag mot Ella Tegstens avslagsyrkande 
gällande beslutspunkterna 1, 2 och 3 och fann att fritidsnämnden beslutade i enlighet med 
kultur- och fritidsenhetens förslag.
 
Därefter ställde ordföranden kultur- och fritidsenhetens förslag mot avslag gällande 
beslutspunkten 4 och fann att fritidsnämnden beslutade att avslå kultur- och fritidsenhetens 
förslag.

Reservationer
Henrik Hermansson lämnade en reservation för miljöpartiet.

Protokollsanteckning
Ella Tegsten lät anteckna för Socialdemokraterna.
" Socialdemokraterna röstade emot besparingen av den öppna fritidsverksamheten majoriteten 
föreslår. Den öppna fritidsverksamheten är ett komplement till fritidsgårdar som möjliggör 
jämlikt utbud av aktiviteter av meningsfulla fritidsaktiviteter. 
Den öppna fritidsverksamheten som besparas i förslaget riktar sig till grupper öppna insatser 
som ofta har svårt att nå framförallt unga tjejer. Att dessa aktörer istället ska söka medel för 
att bli en fritidsgård på entreprenad känns otroligt.
Direktivet om besparingar kommer från Kommunstyrelsen i Nacka. Där en generell besparing 
på 5% ska göras i alla nämnder. Däremot kan detta stoppas om kommunen använder de 
resurser på 35 miljoner utöver de medel och statsbidrag som tidigare aviserats från regeringen 
för ökade resurser till välfärden. Socialdemokraterna har i kommunstyrelsen lagt ett initiativ 
att välfärdspengarna ska användas för att stoppa nedskärningarna och detta vill vi även göra i 
fritidsnämnden. "
 
Oliver Rykatkin lät anteckna för Moderaterna.
" Nacka, Sverige och Världen går mot sämre tider och en lågkonjunktur är runt hörnet. Att 
krisen kommer att drabba kommunsverige extra hårt är tydligt därför ville Moderaterna 
tillskjuta mer resurser till landets kommuner. För att inte riskera att bli nedröstade i riksdagen 
svarade regeringen med att tillskjuta mer resurser.
Fritidsnämnden ett effektiviseringskrav på två miljoner kronor. Det är viktigt att samtliga 
nämnder drar sitt strå till stacken med Nackas ekonomi.
När alla partier la fram sina budgetförslag hade samtliga partier med samma effektivisering 
som Alliansen, alla utom Vänsterpartiet. På nämnden var dock oppositionens budgetar som 
bortblåsta och de röstade emot effektiviseringen. På frågan om hur de skulle nå den 
effektivisering som de hade med i sin budget gav de inget riktigt svar.
Att agera så ställer bara en fråga, gäller verkligen oppositionens budgetar? Om de inte lever 
efter dem inte längre än sex månader efter beslutet. "
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Henrik Hermansson lät anteckna för Miljöpartiet. 
" Miljöpartiet reserverar oss mot beslutet i dess nuvarande form eftersom förslaget inte längre 
är komplett och därför svårt att överblicka konsekvenserna av. Projektet En Frisk Generation 
har visat positiva resultat. Det är därför bra att den delen av beslutet skjuts upp för att 
undersöka om det finns förutsättningar för projektet att fortsätta, trots 
rekryteringsproblematiken. Det lyfter dock frågan om hur de besparingar som fanns i 
grundförslaget ska ske om En Frisk Generation eller något liknande fortsatt ska finansieras. "
 
Alena Jukic lät anteckna för Vänsterpartiet.
" Vänsterpartiet anser att de besparingar inom fritidsverksamheten som kommunfullmäktige 
beslutade om i samband med mål och budget den 18 november 2019, § 420 bör revideras. 
Budgeten borde vidare revideras i enlighet med Vänsterpartiets budgetförslag eftersom den 
inte innebar nedskärningar utan istället förstärkningar. Den öppna fritidsverksamheten är 
oerhört viktig för att säkerställa en jämlik meningsfull fritid för alla barn och unga i Nacka. 
Fritidsgårdarna når vanligtvis besökare som ofta inte är engagerade i föreningsliv och/eller 
organiserad idrott. Dessa ungdomar får en egen arena som möter deras behov och önskemål, 
samt ger dem en meningsfull fritid i närvaro av kompetenta professionella vuxna. Att göra 
besparingar och dra ner på fritidsverksamheten kommer främst drabba de barn och ungdomar 
som har vårdnadshavare som inte har möjlighet till att betala för fritidsaktiviteter. 
Vänsterpartiet förutspår att en konsekvens av nerdragningar och besparingar inom den öppna 
fritidsverksamheten kommer att leda till en ännu större ojämlikhet bland barn och ungas 
möjligheten till en meningsfull fritid i Nacka. Besparingar inom den öppna 
fritidsverksamheten hade inte varit nödvändiga om majoriteten hade avsatt för de faktiska 
kostnader som fritidsenheten har. 
Vänsterpartiet välkomnar förslaget om att fritidsgårdarna ska få ett förändrat uppdrag med att 
arbeta uppsökande, mobil fritidsgård och även mer riktat för att nå specifika målgrupper som 
vanligtvis har svårare av olika skäl att besöka verksamheten. Detta förslag är dock redan 
genomförbart under kommunens egen regi och drift av fritidsverksamheten och därmed 
behövs inte en upphandling för detta förändrade uppdrag. "

- - - - -

Paragrafen är justerad
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§ 20                FRN 2020/39

Ramar och förutsättningar för upphandling av drift av 
fritidsgårdar i Nacka 

Beslut 
Fritidsnämnden beslutar att inleda upphandling av driften för kommunens fritidsgårdar enligt 
de ramar och förutsättningar som framgår av kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse 
daterad den 3 mars 2020.
 
Fritidsnämnden ger kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att komplettera 
finansieringsmodellen för fritidsgårdarna med en kvantitativ finansieringsmodell.

Sammanfattning av ärendet 
Utförandet av tjänster och service i Nacka kommun ska enligt kommunens styrmodell ske 
genom antingen kundval eller upphandling. I Nacka kommun finns det för närvarande sju 
fritidsgårdar varav sex drivs av kommunen i kommunalt inhyrda fritidsgårdslokaler. 
Upphandlingen förutsätter en ny organisation för fritidsgårdsverksamheten där fritidsgårdarna 
grupperas utifrån dels sin storlek, dels sin geografiska placering. Syftet är att 
fritidsgårdsverksamheten efter genomförd upphandling ska drivas än mer effektivare, att ett 
större utvecklingsutrymme möjliggörs till verksamheten och att detta kan ske till lägre 
kostnader än idag. I ärendet har mål och inriktning för fritidsgårdsverksamheten formulerats 
med utgångspunkt från den av kommunfullmäktige beslutade fritidsstrategin.

Upphandlingen genomförs som ett öppet förfarande och utvärderingen sker utifrån fast pris 
med kvalitetskriterier. Avtalstiden är fyra (4) år med option på förlängning ett (1) plus ett (1) 
år och uppskattat kontraktsvärde uppgår till cirka 121 miljoner kronor.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Ramar och förutsättningar för upphandling av drift av fritidsgårdar i Nacka
Bilaga skiss effektiviserad fritidsgårdsverksamhet
 

Yrkanden
Oliver Rykatkin yrkade för moderaterna bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut 
med följande tillägg.
" Fritidsnämnden ger kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att komplettera 
finansieringsmodellen för fritidsgårdarna med en kvantitativ finansieringsmodell. "
 
Gunilla Grudevall-Steen för liberalerna, Ylva Hedman för centerpartiet samt Gustav 
Magnusson för kristdemokraterna instämde i tilläggsyrkandet.
 
Ella Tegsten för Socialdemokraternas yrkade avslag till enhetens förslag till beslut samt 
avslag på Oliver Rykatkins tilläggsyrkande.
Henrik Hermansson för Miljöpartiet instämde i Ella Tegtsens avslagsyrkanden.
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Beslutsgång
Ordförande ställde kultur- och fritidsenhetens förslag mot Ella Tegstens avslagsyrkande och 
fanna att fritidsnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag.
Därefter biföll fritidsnämnden Oliver Rykatkin tilläggsyrkande.

Reservationer
Ella Tegsten lämnade en reservation för Socialdemokraterna.
" Socialdemokraterna reserverar sig mot beslutet att lägga ut fritidsgårdarna på entreprenad. 
Detta i bakgrund av flera anledningar:
Privatiseringen av offentlig verksamhet i Stockholmsregionen har tydligt visat på stora 
svagheter. Svårigheter i att kontrollera kostnader har resulterat i höga utgifter, tillgängligheten 
i verksamheterna har minskat och kvaliteten har sjunkit. Det här är något som inte får drabba 
Nackas fritidsgårdar. De är allt för viktiga för Nackas ungdomars trygghet och ger möjlighet 
till meningsfull fritid, något som blir allt viktigare i tider av ökande känsla av otrygghet i 
samhället.
Med fortsatt kommunal drift ökar dessutom möjligheterna för samordning och samarbete med 
socialtjänst och andra viktiga myndigheter, så även med föreningar.
I sin iver att effektivisera och möta besparingskrav riskerar nu allianspartierna genom det här 
beslutet att kraftigt försämra Nackas ungdomars möjlighet att mötas under trygga och 
utvecklande former. Det är något som skulle slå särskilt hårt mot de ungdomar som har 
mindre trygghet hemma och som behöver fritidsgårdarna allra mest.
Socialdemokraterna röstade mot alliansens förslag om kvantitativa finansieringsmodell.
Det skapar en olycklig tävlingsstruktur mellan gårdar. Dels att enheten tidigare vittnat om 
stora svårigheter att föra kvantitativa modeller för sin egen verksamhet och avrått från att 
exempelvis luta sig för mycket på ”besöksstatistik” eftersom ungdomars rörelsemönster är 
svåra att följa på en gård.
På sammanträdet försökte Moderaterna göra gällande att Socialdemokraterna i fullmäktige ha 
röstade för att fritidsgårdarna ska privatiseras, det stämmer inte. 
 
Henrik Hermansson lämnade en reservation för miljöpartiet.
 

Protokollsanteckning
Henrik Hermansson lät anteckna för Miljöpartiet.
" Miljöpartiet anser att det är viktigt med innovation i den offentliga verksamheten, inklusive 
fritidsgårdar, och ställer oss därför positiva till en innovationspott. Vi anser dock inte att en 
kvantitativ, på förhand bestämd, modell där antalet nådda ungdormar står i centrum är den 
bästa utformningen av en sådan innovationspott.
- Det kommer att bli svårt att hitta lämpliga, jämförbara baslinjer för en kvantitativ modell;
- Det kommer kräva kostsam datainsamling för kommunen, eftersom det finns risk att de 
enskilda utförarna inte samlar data på jämförbart och användbart sätt. Förfarandet kan bli mer 
kostsamt än om utförarna skulle skicka in ansökningar om att få ta del av innovationspotten, 
där kommunen också har möjlighet att välja (och välja bort) den typ av innovation man är ute 
efter;
- Det kommer bli svårt att hitta en bra modell för att jämföra mindre, mellanstora och stora 
fritidsgårdar, givet deras olika uppdrag och ansvar för exempelvis större evenemang;
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- Vi anser att även ökad kvalitet borde prioriteras inom innovationspotten och att detta 
riskerar att ställas åt sidan när den kvantitativa modellen blir styrande;
- Beroende på hur stor del av upphandlingens medel som blir rörlig och styrs av den 
kvantitativa modellen så kan potentiella utförare uppleva upplägget som en för hög risk;
- Så som förslaget är skrivet så är det otydligt hur den kvantitativa modellen (där vi uppfattar 
det som att modellen ska appliceras i de två sista avtalsperioderna beroende på prestation i 
den första avtalsperioden) överlappar med område C under utvärdering av anbuden (som sker 
innan den första avtalsperioden). "
 
Alena Jukic lät anteckna för Vänsterpartiet.
"  Vänsterpartiet reserverar sig mot förslaget om att inleda upphandling av driften av 
fritidsgårdarna. I dagsläget är det möjligt för kommunen att i egen regi att både effektivisera 
och utveckla. Vänsterpartiet anser att förslaget om upphandling endast framkommit för att 
besparingar måste göras enligt majoritetens nuvarande budget. Nacka kommun har de 
förutsättningar och kompentens som behövs idag för att både effektivisera och utveckla 
fritidsverksamheten i egen regi. Att ekonomiska resurser saknas beror på att majoriteten valt 
att prioritera skattesänkningar framför de ekonomiska resurser som en utveckling och 
effektivisering av fritidsgårdsverksamheten behöver.
Vänsterpartiets bedömning är att kommunfullmäktiges beslut om att konkurrensutsätta 
fritidsgårdsverksamheten kommer att leda till att fritidsverksamheten blir spretig och ojämlik 
då olika aktörer ska driva olika fritidsgårdar. Vänsterpartiet ser vidare risker med att 
kompetent och etablerad fritidspersonal försvinner då deras anställning förändras. När 
kompetens och väletablerad personal försvinner tappar även verksamheten besökare. Dessa 
risker som realiserats i andra kommuner som valt att konkurrensutsätta 
fritidsgårdsverksamheten kommer varken utveckla eller effektivisera fritidsgårdarna.
Förslaget om att de olika fritidsgårdarna ska ha olika uppdrag och dessutom olika kategorier 
ser Vänsterpartiet som olycksbådande för den öppna fritidsverksamheten. Alla barn och 
ungdomar i Nacka ska ha möjlighet till samma utbud av en öppen meningsfull fritid. Förslaget 
om att utgå från en organisationsstruktur som har stora grundläggande skillnader i uppdrag 
och kategori kommer leda till ett spretigt och ojämlikt fritidsutbud som drabbar verksamheten, 
personalen och ungdomarna.
 
Oliver Rykatkin för Moderaterna och Gunilla Grudevall-Steen för Liberalerna, lät 
anteckna följande till protokollet.
" Fritidsnämnden har nu fattat ett historiskt beslut. Som första kommun upphandlas samtliga 
av kommunens fritidsgårdar. I Nacka ska nästan all kommunal verksamhet konkurrens 
utsättas, antingen genom kundval eller upphandling. Det är för att vi tror på en mångfald av 
aktörer, och den positiva tävlan om att erbjuda bäst verksamhet till Nackaborna som den 
medför.
Nacka fortsätter därmed vara en föregångskommun och nytänkande inom kommunal 
verksamhet. Nacka fortsätter att kommun som ständigt vill utmana status que och hitta nya 
lösningar. Men det absolut viktigaste är att det här kommer att öka kvaliteten på våra 
fritidsgårdar.
Det är bara en tidsfråga innan fler kommuner kommer att ta efter Nackas exempel.

- - - - -
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

Paragrafen är justerad
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25 mars 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 21                FRN 2020/14

Förlängning av stöd till Saltsjöbaden slalomklubb 

Beslut 
Fritidsnämnden beslutar att avslå ansökan om ett verksamhetsstöd för Saltsjöbadens 
slalomklubbs elförbrukning.

Sammanfattning av ärendet 
Saltsjöbadens slalomklubb har inkommit med ansökan om förlängning av befintligt 
verksamhetsstöd för elabonnemang avseende elförbrukningen i backen. Fritidsnämnden har 
sedan sex år tillbaka ett avtal som reglerar verksamhetsstöd till Saltsjöbadens Slalomklubbs 
elabonnemang årligen med 84 000 kronor. Då avtalet löpte ut vid årsskiftet är Saltsjöbadens 
slalomklubb i behov av ett fortsatt treårigt stöd.

Slalombacken är ett viktigt komplement till de kommunalt finansierade idrottsanläggningarna 
och breddar utbudet av fritidsverksamhet för nackaborna. Snöläggningen och belysningen i 
backen, som är en förutsättning för träning och allmänhetens åkning, är energikrävande. 
Föreningen ser det som önskvärt att även få verksamhetsstöd för elförbrukningen som 
uppskattas till ca 240 000 kronor om året. En energibesparande lösning som klubben gjort är 
att de succesivt bytt ut lamporna i backen till LED i belysningen samtidigt som det pågår ett 
arbete att hitta fler energibesparande lösningar.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Saltsjöbaden slalomklubb ansökan om stöd
Bilaga 1 Ansökan Saltsjöbaden slalomklubb
Bilaga 2  Elsammanställning 2019
 

Yrkanden
Ordförande Gunilla Grudevall- Steen biföll kultur- och fritidsenhetens förslag.

Beslutsgång
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag.

- - - - -

Paragrafen är justerad

13 (15)



25 mars 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 22                FRN 2020/19

Redovisning av delegationsbeslut 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
FRN 2020/37  Avgifter simhallar revidering av tidigare beslut
FRN 2020/45 Ordförandebeslut gällande avbokningsavgifter med anledning av Covid-19.

Handlingar i ärendet 
Redovisning av delegationsbeslut
Ordförandebeslut Avgifter simhallar
 

Beslutsgång
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

- - - - -

Paragrafen är justerad
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 23                FRN 2020/44

Redovisning anmälningar 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
FRN 2020/40 Ansökan om särskilt bidrag - KSSS, Kungliga Svenska Segelsällskapet, 28 
februari 2020

FRN 2020/43  Politikerinitiativ 11-mannaplan på Sicklavallen istället för tillfällig 
pendlarparkering, Socialdemokraterna i Nacka, 2020-03-11

Handlingar i ärendet 
Redovisning anmälningar
Ansökan om särskilt bidrag - KSSS 2020
Politikerinitiativ 11-mannaplan Sicklavallen
 

Beslutsgång
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

- - - - -

Paragrafen är justerad
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